PODER JUDJCIARJO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 052/92

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno,

~
em sessao hoje realizada, no uso de suas atribuiç~es legais e

das que lhe confere o art. 24 do Regimento Interno, por

unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR a Exma. Sra. Dra.

FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, Juíza Presidente da 1ª JCJ

de Manaus, para substituir nos períodos de 06.07.92 a 04.08.92 e

12.08.92 a 10.09.92, o Exmo. Sr . Juiz ANTONIO CARLOS MARINHO

BEZERRA, em virtude de seu afastamento para assumir a

Presidência deste Egrégio TRT, bem como para gozo de suas

férias.

~
Sala de sessoes, 25 de junho de 1992.

c retária do Tribunal Pleno

Publicada no D .O. E.A. - Poder Jud iciário de 03/ 07 /92, ~ f] • 08.

JT .. 017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }